UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:       /QĐ - UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điềm Mặc, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho người cao tuổi thọ 70 và 75 tuổi

trên địa bàn xã Điềm Mặc năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Quyết định số 21/2016/QÐ-UBND ngày 10/7/2016 UBND tỉnh

Thái Nguyên ban hành Quy định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ

cấp xã hội hàng tháng đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 27/3/2019 của HĐND tỉnh

Thái Nguyên quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 41/2019/QÐ-UBND ngày 18/12/2019 UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

21/2016/QÐ-UBND ngày 10/7/2016 UBND tỉnh Thái Nguyên ban hành Quy

định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ cấp xã hội hàng tháng đối

với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ hướng dẫn số 3043/HD-SLÐTBXH-SVHTTDL ngày 30/12/2019

của sở Lao động – TB&XH; Sở Văn hoá TT&DL về hướng dẫn mẫu Thiếp chúc

thọ và khung đựng thiếp chúc thọ cho người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho người cao tuổi thọ 70 và 75

tuổi trên địa bàn xã Điềm Mặc năm 2023, cụ thể như sau:

1. Chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho 21 người cao tuổi thọ 75 tuổi.

2. Chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho 41 người cao tuổi thọ 70 tuổi.

 (Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ được thực hiện theo quy định tại

Điều 2 Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 27/3/2019 của HĐND tỉnh Thái

Nguyên quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên.

Tổng kinh phí chúc thọ, mừng thọ và tặng quà cho người cao tuổi trên địa

bàn xã năm 2024 là: 22.700.000đ (Bằng chữ: Hai hai triệu bảy trăm nghìn đồng

chẵn).

Nguồn kinh phí chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi chi từ nguồn ngân sách

xã năm 2024.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể,

công chức văn hóa xã hội, Chủ tịch Hội Người cao tuổi các và các xóm chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

           Nơi nhận:
- KBNN Huyện;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH MỪNG THỌ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ- UBND ngày    tháng     năm 2024)

STT Họ và tên Năm sinh Tuổi Địa chỉ

Nam Nữ

Tuổi : 70

1.  Phạm Thị Rân   1954 70 Song thái

2.  Trần Thị Vân  1954 70 Song thái

3.  Nguyễn Thị Di  1954 70 Song thái

4.  Nguyễn Văn Dũng 1954  70 Song thái

5.  Nguyễn Thị Thành  1954 70 Song thái

6.  Trần Đức Thuận 1954  70 Song thái

7.  Đỗ Thị Sợi  1954 70 Song thái

8.  Nguyễn Thị Nguyệt  1954 70 Song thái

9.  Trần Trọng Kiểm 1954  70 Song thái

10.  Đặng Xuân Vinh 1954  70 Song thái

11.  Trần Thị Muỗm  1954 70 Bản quyên

12.  Ma Thị Nhau  1954 70 Bản quyên

13.  Ma Thị Thân  1954 70 Bản quyên

14.  Nguyễn Thị Bình  1954 70 Trung tâm

15.  Hoàng Thị Dung  1954 70 Trung tâm

16.  Lý Văn Hòa 1954  70 Đồng vinh

17.  Phí Văn Thành 1954  70 Đồng vinh

18.  Nguyễn Thị Hải  1954 70 Bắc Doọc

19.  Ma Thị Hạ  1954 70 Bắc Doọc

20.  Lường Thị Nhi  1954 70 Bắc Doọc

21.  Ngô Thị Hiền  1954 70 Bắc Doọc

22.  Trần Thị Bình  1954 70 Phụng Hiẻn

23.  Mông Chí Cầm 1954  70 Phụng Hiẻn

24.  Vũ Thị Hòa  1954 70 Bình nguyên

25.  Trần Thị Hải  1954 70 Bình nguyên

26.  Dương Thị Mùi  1954 70 Bình nguyên

27.  Ngô Thị Đê  1954 70 Bình nguyên

28.  Hoàng Thị Đê  1954 70 Bình nguyên

29.  Ma Thị Tuế  1954 70 Bình nguyên

30.  Ma Thị Chung  1954 70 Bản Bắc 1

31.  Mông Thị Thiện  1954 70 Bản Bắc 1

32.  Ma Thị Hơn  1954 70 Bản Bắc 1

33.  Ma Thị Hành  1954 70 Bản Bắc 1

34.  Ma Thị Mơ  1954 70 Bản Bắc 1

35.  Vũ Văn Yên 1954  70 Đồng Lá 1

36.  Ma Thị Hòa  1954 70 Đồng Lá 1

37.  Nguyễn Thị Cầu  1954 70 Đồng Lá 1

38.  Lộc Thị Đằm  1954 70 Đồng Lá 2

39.  Nông Thị Tâm  1954 70 Đồng Lá 2

40.  Chu Văn Lợi 1954  70 Đồng Lá 2

Tuổi : 75

41.  Nguyễn Văn Nguyên 1949  75 Song Thái

42.  La Công Phương 1949  75 Bản Quyên

43.  Ma Thị Bộ  1949 75 Bản Quyên

44.  Ma Thị Thi  1949 75 Bản Quyên

45.  Ma Thị Yêu  1949 75 Đồng Vinh

46.  Hoàng Thị Sơn  1949 75 Bắc Doọc

47.  Hoàng Thị Văn   1949 75 Phụng hiển

48.  Tạ Đức Long 1949  75 Phụng hiển

49.  Nguyễn Thị Tài  1949 75 Bình nguyên

50.  Nông Đình Quốc 1949  75 Bản Bắc 1

51.  Nông Thị Đuống  1949 75 Bản Bắc 1

52.  Hoàng Thị Muộm  1949 75 Bản Bắc 1

53.  Hạc Thông Báo 1949  75 Bản Bắc 1

54.  Ma Công Cảm 1949  75 Bản Bắc 2

55.  Ma Thị Xu  1949 75 Bản Bắc 2

56.  Nông Thị Tương  1949 75 Bản Bắc 2

57.  Nguyễn Thị Quân  1949 75 Bản Bắc 2

58.  Ma Đình Lợi 1949  75 Đồng Lá 1

59.  Ma Thị Cương  1949 75 Đồng Lá 1

60.  Ma Thị Việt  1949 75 Đồng Lá 1

61.  Vũ Thị Vui  1949 75 Đồng Lá 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:23:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:59:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:59:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:59:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:59:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:59:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:59:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:59:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T15:00:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!